

Mycket tyder på att detta stämmer. BSS har värvat många skinheads. En del av dem är inte äldre än 12-13 år.

PLANERADE KRAVALLER

I BSS-programmet finns några moralistiska ståndpunkter, exempelvis mot abort. Men huvudfrågan är att bekämpa invandringen, framförallt från icke-europeiska länder.

Zeilon hävdar bestämt att BSS-arna inte är rasister. Enligt honom handlar de av omtanke om Sveriges framtid.

Ofta har BSS anklagats för trakasserier, hot och våld mot invandrare och politiska motståndare. Zeilons kommentar:

– Det sysslar inte vi med. De som gör sådant står utanför.

Men genom källor inom BSS vet vi att våldsamheterna är planerade av BSS-ledningen. Den 30 november i fjol ordnades en antirasistisk demonstration i Stockholm.

BSS bestämde sig då för att tillsammans med Sveriges nationella förbund ordna "kravaller". Alla som var "starka" uppmanades att gå dit och "spotta på kommunisterna".

Ett hundratal BSS-ungdomar slöt upp. Huvudparollen var "Döda röda rättor!".

Men de kunde inte göra mer än att kasta stenar. Ett stort polisuppbåd förhindrade värre våldsamheter.

Den snabba tillväxten för BSS har gjort det svårt för Zeilon och andra ledande att hålla kontroll. Många av de nya ungdomarna är mer militanta.

Att det finns en intern konflikt bekräftas av en anonym BSS-are, som kontaktade oss. Han sade sig vara en av de ledande, som vill ha hårdare tag.

"DREGLANDE MÖRDARTYPER"

Den våldsamma rasismen syns sällan i tryck, eftersom det kan leda till åtal. Men ett exempel fann vi i tidningen Patrioten, censurerat med en klisterlapp och svart tusch:

"Judarna och kommunisterna har visat vilka såta vänner de är och de har visat vad de vill. De är dreglande mördartyper som vill jaga livet ur människor med annan åsikt än deras."

Så skriver Pierre Engberg, ledamot i BSS-styrelsen. Han var också med i öppet forum, som höll på med närradiosändningar i Stockholm.

Programmets ansvarige, Rolf Petterson, som också brukar synas i BSS-kretsar, dömdes till fängelsestraff för hets mot folkgrupp.

Föreningen öppet forum finns kvar. Dess adress är en postbox i Skärholmen. Boxen hyrs formellt av firman Terra Import, som ägs av Rolf Pettersson.

UTLÄNDSKA KONTAKTER

BSS har kontakter med flera rasistiska organisationer i andra länder. Detta förnekas av Leif Zeilon.

Men BSS-aren som ville vara anonym är årligare:

– Vi har fina kontakter med Front National i Frankrike. Vi har också en del kontakter med bl a Australien.

Från säkra källor har vi fått veta att BSS

också samarbetar med Nasjonalt Folkeparti i Norge och National Front i England.

Nationaldemokratiska partiet (NDP)

Röster i riksdagsvalet 1985: 180.

Medlemmar: 50-100.

Ledare: "Stig Fredriksson" alias Fredrik Lundin.

NDP bildades 1984 av en ungdomsgrupp inom BSS. Ledningen i BSS var inte särskilt glad åt detta och förnekade sambandet mellan organisationerna.

Inför det senaste valet uppmanade BSS-styrelsen sina medlemmar att rösta på moderaterna. Men NDP ställde ändå upp och fick en stor del av BSS-arnas röster.

Valdeltagandet var inte särskilt väl förbrett. En månad före valet kunde man läsa följande i Aktinform:

"NDP måste ligga relativt stilla då hela partiledningen, plus andra aktiva, fullgör sin rekrytjänstgöring."

Detta citat säger en del om hur unga NDP-arna är.

Ledare för NDP påstås officiellt vara en person vid namn Stig Fredriksson. Men denne existerar sannolikt inte. Ledarens verkliga namn är Fredrik Lundin.

Alldeles nyligen beslöt sig NDP-arna för att bedriva sin verksamhet inom BSS. I stället ska ett nytt parti bildas för att representera BSS-rörelsen.

Sveriges nationella förbund (SNF)

Röster: Deltar ej i val.

Medlemmar: 60-100. Aktiva: 15-20.

Spridning: Stockholm och Göteborg. Tidning: Fria Ord.

Ordförande: Kjell Sjöström, Stockholm. Vice ordförande: Ulf Hamacher, utesluten advokat, 65 år, Stockholm. Övriga: Åke Lindsten; 64 år, Stockholm, friherre Claes af Ugglas, 79 år, Kungsängen, Sven Larsson, Göteborg, Thore Salsland, Västra Frölunda (bildade 1969 Nationell Samling, som snart splittrades).

– Vi är högerextremister. För monarkin, fosterlandet och mot Ryssland. Men det är inget spex. De här NRP-arna, som åkt fast i Göteborg – det är spex.

Så säger en ledande SNF-are, som vill vara anonym.

SNF är den äldsta av de fascistiska och nationalsocialistiska organisationerna i Sverige. Förbundet har sitt ursprung i UNGSVENSKA KLUBBEN, som bildades 1908.

Namnet SNF dök upp 1934, efter att dåtidens moderater i Högerpartiet sagt adjö till sitt Hitler-trogna ungdomsförbund.

Ungdomsorganisationen ombildades till SNF, som fick stöd från tre av Högerpartiets riksdagsmän. Men de åkte ur riksdagen i det följande valet.

Under andra världskriget hade SNF mycket goda kontakter med Hitlers regering. Men Tredje riket föll och de "nationella" tvingades att söka nya förebilder. De senaste åren har militärdiktaturens Chile hyl-

lats som den verkliga idealstaten.

1976 bildade Hamacher och Lindsten SVENSK-CHILENSKA SÄLLSKAPET. Bland annat hjälpte herrarna kapitalstarka svenskar att föra ut pengar ur Sverige, för investeringar i Chile.

1980 emigrerade SNFs dåvarande (i praktiken även nuvarande) ledare, Hamacher, till sitt idealland. Men hans nationalsocialistiska uttalanden innebar dålig PR för militärjuntan. Redan året efter utvisades Hamacher och tvingades återvända till fäderneslandet.

TÄCKORGANISATIONER

SNF bedriver officiellt ingen nazistisk politik. Ledarna tar avstånd från Hitler och säger att de bara är patrioter. Därför vill de försvara Sverige mot faran från öster och begränsa invandringen ("faran från söder").

En stor del av verksamheten bedrivs i olika täckorganisationer. Dessa är följande.

● S:T MICHAELS RIDDARORDEN, som står högst och försöker paketera det extrema budskapet i ett nytt kristet omslag,

● NARVAFÖRBUNDET, som hyllar Karl XII på hans dödsdag den 30 november,

● NYGUSTAVIANSKA SÄLLSKAPET, som firar minnet av Gustav II Adolfs död den 6 november.

● KATARINA DISKUSSIONSFÖRENING, som består av 6-7 ledande medlemmar, vilka bor i Katarina församling i Stockholm.

Dessutom finns fortfarande den tidigare nämnda Ungsvenska klubben. Den leds av den åldrade friherren af Ugglas, som också då och då lyckas ge ut ett nummer av Fria Ord.

I denna tidning har han fått firman Frölunda Produkter att annonsera. Det var nog inga hårda förhandlingar, eftersom af Ugglas själv äger detta företag.

ÄLDRE HERRAR

SNF består nästan enbart av äldre herrar, som varit med sedan Hitlers dagar. Men dessa är ju ett utdöende släkte och unga krafter behövs.

Därför har förbundet försökt sig på att bilda skytteföreningar, dykargrupper och andra sportklubbar. Under 1970-talet försökte "de nationella" också infiltrera Moderata studentförbundet i Skåne och 30-novemberföreningen i Lund.

Men ungdomsrekryteringen misslyckades och istället började SNF-arna tröttna på varandra.

När Hamacher var i Chile skulle Per Engdahl, Nysvenska rörelsens ledare, hålla ihop förbundet. Men organisationen sprack i tre delar.

De flesta stödde Sjöström och den just hemkomne Hamacher i Stockholm, medan en annan grupp höll fast vid Engdahl och en tredje bildades kring Barwart Giese och Lars-Göran Hedengård i Malmö. Den sista gruppen tycks nu vara i upplösning, men har ändå startat en juridisk tvist om rätten att kalla sig SNF.

SNF kunde kanske betraktas som en harmlös samling stockkonservativa gubbar – om man inte hade så goda kontakter med både utländska och inhemska högerextremister.

När SNF firade 70-årsjubileum i oktober 1985, kom gåster från bland annat Väst-